
KËRKESË
Nr. 2290/6, datë 29.3.2021

PËR SHPRONËSIM PUBLIK
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë shpall kërkesën për shpronësim dhe/ose për

shkëmbimin e pronës, për interes publik, në zonën e re për zhvillim në Njësinë Administrative Vorë,
Bashkia Vorë.

Njësia zbatuese për këtë projekt është Fondi Shqiptar i Zhvillimit.
Me anë të këtij publikimi, kërkojmë të vëmë në dijeni personat e prekur nga ky shpronësim

dhe/ose për shkëmbim, për interes publik, për pasuritë e paluajtshme, pronë private, të cilat do të
kompensohen sipas vlerësimit paraprak të llogaritur, si:

1. Për pasurinë e llojit është bërë bazuar në vendimin nr. 89, datë 3.2.2016, të Këshillit të
Ministrave, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”.

2. Për pasuritë e llojit “ndërtesë”, me funksion banimi dhe “ndërtesë”, me funksion jo banimi,
është bërë sipas VKM-së nr. 138, datë 23.3.2000, “Për kriteret teknike të vlerësimit dhe të
përllogaritjes së masës së shpërblimit të pasurive që shpronësohen, të pasurive që zhvlerësohen dhe të
të drejtave të personave të tretë, për interes publik”, të ndryshuar, bazuar në çmimet mesatare të Entit
Kombëtar të Banesave, për miratimin e kostos mesatare të ndërtimit, për vitin 2016.

Personat që preken nga ky projekt, të cilët kanë emrin në tabelën e publikuar dhe personat të cilët
preken, por nuk figurojnë në këto lista, jo më vonë se 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga publikimi në
Fletoren Zyrtare dhe në portalin unik qeveritar për rindërtimin, kanë të drejtë të paraqesin
pretendimet e tyre, të shoqëruara me dokumentet përkatëse pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit,
Bashkisë Vorë, si dhe në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, duke u shprehur nëse pranojnë
kalimin vullnetar të pronësisë me kushtet e ofruara.

Kërkesa për shpronësim dhe/ose shkëmbimin e pronës, për interes publik, në funksion të procesit
të rindërtimit, është me vlerë totale paraprake të kompensimit nga shpronësimi në shumën 133 336
461 (njëqind e tridhjetë e tre milionë e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e
një) lekë.

ZËVENDËSMINISTËR I INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË
Etjen Xhafaj



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT
DEPARTAMENTI I INFRASTRUKTURËS

LISTA EMËRORE PJESORE E PRONARËVE, QË SHPRONËSOHEN NGA PROCESI I RINDËRTIMIT NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM,
NJËSIA ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË

Nr.

STATUSIJURIDIK TËDHËNAT(mbipasurinësipasASHK) VLERËSIMETPËRSHPRONËSIMSIPASLLOJITËPASURISË

Vlera
totale
paraprak
epër

shpronës
im2

SHËNIMEMBI
SHKËMBIMINE
PASURISË

Dokumenti i
pronësisë

SHËNIME
(mbipasurinësipasASHK-Kavajë)

KOMENTE

ZK Nr. ipas. Vol. F.
In-
deksi
ihar-
tës

Lloji ipas.
Sip.
tot-
ale
(m2)

Tokë"truall" Ndërtesë banimi (shtëpi) Ndërtesë jobanimi

Emri Atësia Mbiemri

Sip.
totale
konf.
nga
ASHK
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,sipas
planit të
shpronë-
simit–
infrastruk-
tura
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,sipas
planit të
shpronësi
mit–

ndërtesat
kolektive
(m2)

Çmimi
(lek/
m),
sipas
vendim
itnr.89,
datë`
3.2.2016

Vlera
(lek)

Sip.ndërt.
konf..nga
ASHK-ja
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,sipas
projektit
infrastruk-
tura
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,
sipas
projektit
të

ndërte-
save

kolektive
(m2)

Çmimi
sipas
UKM-
sënr.3,
datë
28.12.
2019
(l/m2)

Vlera
(lek)

Sip.
ndër
t.
konf
.nga
AS
HK-
ja
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,sipas
projektit
infrastrukt
ura
(m2)

Sip.për
shpronë-
sim,
sipas
projektit
të

ndërte-
save

kolektive
(m2)

Çmimi
sipas
UKM-
sënr.3,
datë
28.12.20
19

(l/m2)

Vlera
(lek)

SEKSIONIB
(seksioni ipërshkrimit tëpasurisë)

SEK-
SIONI
D

SEK-
SIONIE

Sipërfaqjae
pasurisë
sipasLN
(m2)

Përshkrimi i
veçantë

1. PRONË
PRIVATE

5,07
0 1,834 699 238 1,758,7

33 5,050 3,504 366 124,271,0
67 260 187 74 7,306,6

61
133,336,4
61

1 Vijon në v. 3 f. 139 - v.
3, f. 140 3127 2/21 2 230 VO-

C-2 GODINË 153.
00 153.00 0 153.00 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Truall: 153
m2
Ndërtesë:
153 m2

2 FERUZE
LULZIM

FEIM
VATH

KRIKU
KRIKU 3127 2/21+1-3 3 140 VO-

C2
APARTA
MENT

49.7
0 0 49.70 49.70 32,133 1,597,010 0 1,597,010

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3
datë 01.03.2021,
pronari pranon
shkëmbim e pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Mungon
sipërfaqja në
dokumentin ligjor

3 BESNIK SURJA MUCA 3127 2/21+1-5 3 139 VO-
C-2

APARTA
MENT

30.0
0 0 30.00 30.00 32,133 963,990 0 963,990

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Mbështetur në informacionin e
dërguar nga Bashkia Vorë me
shkresën nr. 524/2 datë 1.3.2021,
protokolluar në FSHZH me nr.
269/3, datë 1.3.2021, ka vërtetim
hipotekar nr. 180, datë 14.10.2003,
me 30 m2, apartament banimi. Ky
vërtetim është lëshuar më datë
14.10.2003

4
Vijon në v. 2 f. 233 - v.
2 f. 234; vijon në v. 3
f .67 - v. 3 f.. 67, vijon
në v. 4 , f. 5 - v. 4 f. 5

3127 2/59 2 233 VO-
C-2 GODINË 270.

00 270.00 0 270.00 0 0 0 Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Truall: 145
m2

Godinë 1-katëshe
Objekti nuk
ekziston.
Ka dif. dok-fakt
= 125 m2

5 GEZIM
NATASHA

XHEMAL
PIP

ALIJA
ALIJA 3127 2/59+1-1 4 5 VO-

C-2
APARTA
MENT

36.8
0 0 36.80 36.80 32,133 1,182,494 0 1,182,494 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

6
DRITA
GEZIM
NATASHA
SHPETIM

RAMAZAN
XHEMAL
PIP
XHEMAL

ALIJA
ALIJA
ALIJA
ALIJA

3127 2/59+1-3 3 67 VO-
C-2

APARTA
MENT

38.3
0 38.30 38.30 4242 162,46

9 38.30 38.30 32,133 1,230,694 0 1,393,163 Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ka blerë dhe
truall 38.3 m2

Mbështetur në informacionin e
dhëne nga ASHK Kamzë-Vorë
në shkresën me nr. 9369/5, datë
27.11.2020, protokolluar në
FSHZH me nr. 346/6, datë
1.12.2020, pronari i apartamentit
me nr. pas. 2/59+1-3 është
pronar edhe i truallit me sipërfaqe
38.3 m2,të cilin e ka blerë bazuar
në përshkrimin e veçantë të
seksionit të identifikimit të
pasurisë në KPP-në e kësaj
pasurie.

7 NAZMI
NEXHMIJE

ZENEL
SHEME

METALIU
METALIU 3127 2/59+1-4 2 234 VO-

C-2
APARTA
MENT

107.
30 107.30 107.30 4242 455,16

7 107.30 107.30 32,133 3,447,871 0 3,903,038

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Sip. truall 107.3
m2

Nr. dok.
00002265
, datë
13.2.2020
Mbi këtë
pasuri
pozicion
ohet
ndërtesa
nr. 2/59-
ND vol.
8, f. 99,
nr. dok.
00002275
, datë
5.3.2020
Pasuria
rivlerësoh
et në
vlerën
8,367,000
lekë,



8 NAZMI
NEXHMIJE

ZENEL
SHEME

METALIU
METALIU 3127 2/59-ND 8 99 VO-

C-2
NDËRTE
SË

25.5
0 0 163.20 163.20 32,113 5,240,842 186.7

0 186.70 32,113 5,410,9
36

10,651,77
8

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

L. leg. nr.
702013818, datë
28.1.2020
Shtese anësore +
2-katëshe në
lartësi
Sip. katit përdhes
shtesa anësore =
25.5 m2 soc.-eko.
Sip. e katit të parë
shtesë në lartësi =
161.2 m2 soc.-
eko.
Sip. e katit të dytë
shtesë në lartësi =
163.2 m2

nr. dok.
00002265
, datë
13.2.2020
Kjo
ndërtese
pozic-
ionohet
mbi
pasurinë
nr. 2/270
vol. 6 f.
124 dhe
pasurinë
nr.
2/59+1-
4 vol.. 2 f.
234
nr. dok.
00002274
, datë
05.03.202
0 Pasuria
rivlerë-
sohet në
vlerën
26,595,00
0 lek.

Nr. dok.
00002265,
datë
13.2.2020.
Vendoset
hipoteka
ligjore deri
në
shlyerjen e
detyrimit
për truallin.

9 Vijon në v. 1 f. 172 v. 1
f. 89 3127 2/69 1 172 VO-

C-2 PALLAT 285.
00 285.00 0 226.00 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme Pallat 5-katëshe

10 ARIAN
HAKI

HAKI
HAXHI

HAKA
HAKA 3127 2/69+1-1 1 173 TR-

L-9
APARTA
MENT

84.0
0 0 84.00 84.00 32,113 2,697,492 0 2,697,492

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5
datë 233.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë

11 ANDREA ARIF GRAÇI 3127 2/69+1-2 1 174 VO-
C-2

APARTA
MENT

57.5
0 0 57.50 57.50 32,113 1,846,498 0 1,846,498

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

12 BAKI RUSHIT PICARI 3127 2/69+1-4/1 1 177 VO-
C-2

APARTA
MENT

40.0
0 0 40.00 40.00 32,113 1,284,520 0 1,284,520

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

13 BESNIK
FLORINE

ISMAIL
RAMIZ

ARUÇI
ARUÇI 3127 2/69+1-5 1 178 VO-

C-2
APARTA
MENT

50.0
0 0 50.00 50.00 32,113 1,605,650 0 1,605,650

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

14 SHKELQIM
VJOLLCA

HYSEN
HAKAN

ÇELA
ÇELA 3127 2/69+1-6 1 179 VO-

C-2
APARTA
MENT

78.2
0 0 78.20 78.20 32,113 2,511,237 0 2,511,237

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

15 SOFKA MUSTAFA DANGOLLI 3127 2/69+1-8 1 181 VO-
C-2

APARTA
MENT

50.0
0 0 50.00 50.00 32,113 1,605,650 0 1,605,650

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

16 FATBARDHA
GEZIM

FEJZI
ALUSH

KOÇI
KOÇI 3127 2/69+1-9 1 182 VO-

C-2
APARTA
MENT

68.0
0 0 68.00 68.00 32,113 2,183,684 0 2,183,684

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

17
FLAMUR
MEJTE
MURAT
SHKELQIM

MURAT
BRAHIM
RAMAZAN
MURAT

SIPRI
SIPRI
SIPRI
SIPRI

3127 2/69+1-10 1 183 TR-
L-9

APARTA
MENT

84.0
0 0 84.00 84.00 32,113 2,697,492 0 2,697,492

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme Shitblerje



18 OLIMBI
PERIKLI

VASIL
MARKO

KOSTA
KOSTA 3127 2/69+1-11 1 184 VO-

C-2
APARTA
MENT

50.0
0 0 50.00 50.00 32,113 1,605,650 0 1,605,650

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021,
Deklaratë personale e z.
Ornela Sipri, pranon
shkëmbim në m2, datë
1.3.2021

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Mbështetur në informacionin që
Bashkia Vorë ka dërguar me
shkresën nr. 524/3, datë 3.3.2021,
protokolluar në FSHZH me nr.
269/4, datë 4.3.2021, me
deklaratën noteriale nr. 997 rep.
nr. 531 kol., datë 25.2.2020, të
noterit Shaban Xh. Gjoka,
deklaruesit: Olimbi Vasil Kosta
dhe Perikli Marko Kosta, kanë
deklaruar se në vitin 2000 i kanë
shitur, pa dokumente por vetëm
me një letër dorë, zotit Resmi
Murat Sipri objektin e banimit
apartament të riregjistruar, sipas
kontratës së shitjes me nr. 33191
rep. dhe nr. 10089 kol. të vitit
1993, me adresë Vorë, hyrja 1,
apartamenti 10/1 shkalla 1, kati
katërt, Bashkia Vorë.
Mbështetur në informacionin e
dërguar nga Bashkia Vorë me
shkresën nr. 524/3, datë 3.3.2021,
protokolluar në FSHZH me nr.
269/4, datë 4.3.2021, Resmi Sipri
ka deklaruar nëpërmjet
përfaqësuesit të tij me prokurë
Haxhi Shaban Shehi (prokura e
posaçme nr. 1078 rep.. nr. 587
kol.. datë 28.2.2020 e Noterit
Shaban Xh. Gjoka) se pranon
shkëmbim e pasurisë.

19 ORNELA NAZMI SIPRI 3127 2/69+1-12 1 185 VO-
C-2

APARTA
MENT

68.0
0 0 68.00 68.00 32,113 2,183,684 0 2,183,684

Deklaratë personale e z.
Ornela Sipri, pranon
shkëmbim në m2, datë
1.3.2021

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

20 BEDRIJE MAKSUT SUBASHI 3127 2/69+1-13 1 186 VO-
C-2

APARTA
MENT

44.0
0 0 44.00 44.00 32,113 1,412,972 0 1,412,972

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

21 SANIJE HAMIT MUZHAQI 3127 2/69+1-13/1 1 187 VO-
C-2

APARTA
MENT

42.8
0 0 42.80 42.80 32,113 1,374,436 0 1,374,436

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

22
BEDRIJE
HANME
JULIANA
KLEJDI
LUMTURI

MAKSUT
BUJAR
BUJAR
BUJAR
BUJAR

SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI
SUBASHI

3127 2/69+1-14 1 188 VO-
C-2

APARTA
MENT

57.5
0 0 57.50 57.50 32,113 1,846,498 0 1,846,498

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Me aplikimin nr.
24983, datë
12.1.2012, u krye
rivlerësimi i
pasurisë në
shumën
6,192,000 lekë (B.
lidhje ref. .04437
ZK. 8330)

23 AGRON ISMAIL ARUCI 3127 2/69+1-15 1 189 VO-
C-2

APARTA
MENT

68.0
0 0 68.00 68.00 32,133 2,185,044 0 2,185,044

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

24 BAKI
VJOLLCA

RUSHIT
RAMAZAN

PICARI
PICARI 3127 2/69+2-4 1 176 VO-

C-2
APARTA
MENT

44.0
0 0 44.00 44.00 32,113 1,412,972 0 1,412,972

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

25 Vijon në v. 3 f. 74 - v. 3
f. 76 3127 2/91 3 73 VO-

C-2 PALLAT 154.
00 154.00 0 104.00 0.00 0 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Truall: 154
m2
Ndërtesë:
104 m2

Banese 1 kat me
3 ap.

Mbi këtë
pasuri ka 3
ndërtime
pa leje.

26 ELEZ ALI GEGA 3127 2/91+1-1 3 76 VO-
C-2

APARTA
MENT

33.0
0 0 33.00 33.00 32,113 1,059,729 0 1,059,729

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

27 DASHNOR RIZA ALBARJAMI 3127 2/91+1-3 3 74 VO-
C-2

APARTA
MENT

24.0
0 45.00 45.00 4242 190,89

0 24.00 24.00 32,113 770,712 0 961,602 Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ka blerë dhe 45
m2 truall.

Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë.

Mbështetur në informacionin e
dhënë nga ASHK Kamzë-Vorë
në shkresën me nr. 9369/5, datë
27.11.2020, protokolluar në
FSHZH, me nr. 346/6, datë
1.12.2020, pronari i apartamentit
me nr. pas. 2/91+1-3 është
pronar edhe i truallit me sipërfaqe
45 m2 të cilin e ka blerë bazuar në
përshkrimin e veçantë të seksionit
të identifikimit të pasurisë në
KPP-në e kësaj pasurie.

28 DARIAN RAMAZAN SKOKU 3127 2/91-ND 8 85 VO-
C

NDËRTE
SË

83.1
0 0.00 0 174.20 174.20 32,113 5,594,085 18.60 18.60 32,118 597,39

5 6,191,479

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Leje legalizimi nr.
702010514, datë
18.6.2018
Godine banimi 2-
katëshe + 1-
katëshe nëntokë
sip. e kat.
nëntokë: 18.6 m2
sip. kat. përdhes:
83.1 m2
Sip. e kat. të parë:
91.1 m2

Kjo
ndërtesë
prek
pasuritë
me nr.
2/91 vol.
3, f. 76;
nr. 2/251
vol.. 6 f.
105; nr.
2/249
vol. 6, f.
103 ZK
3127

Vendoset
hipoteke
ligjore deri
në
shlyerjen e
detyrimeve
për
parcelën.



29 YLLI VELI OSMANAJ 3127 2/326-ND 8 137 VO-
C-2

NDËRTE
SË

213.
00 0.00 0 213.00 213.00 32,113 6,840,069 0 6,840,069

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

30 Vijon në v. 3 f. 72 - v. 2
f. 136 3127 3/33 2 136 VO-

C-2 PALLAT 557.
00 557.00 522.00 0 0 427.00 0.00 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Truall: 557
m2
Ndërtesë:
427 m2

31 FEJZO
XHEMILE

JAHO
KALEM

MULLAYME
RI
MULLAYME
RI

3127 3/33+1-1 2 137 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.5
0 0 72.50 72.50 32,113 2,328,193 0 2,328,193

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

32 NADIRE
SKENDER

ALI
KAJO

BLUSHI
BLUSHI 3127 3/33+1-2 2 138 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

33
EDMOND
FILXHAME
HIDER

HIDER
SELAM
HAMZA

KONI
KONI
KONI

3127 3/33+1-3 2 139 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

34 FEJZI TAHIR DEVOLLAJ 3127 3/33+1-4 2 140 TR:
R-9

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

35 SABRI RIZA KULLAJ 3127 3/33+1-5 2 141 TR:
R-9

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

36 GANIMET
SELIM

TAHIP
JAHJA

MULLAIMER
I
MULLAIMER
I

3127 3/33+1-7 2 142 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Nr. dok.
00004275,
datë
18.5.2015
Kufizim
veprimi.
Shënim.
Urdh. regj.
2117, datë
29.9.2011,
nr. dok.
00000256,
datë
18.5.2015
Prona e lirë
nga
bllokimi i
mësipërm.
Shënim.
Deklaratë
noteriale
nr. 10982
rep. datë
22.9.2009,
nr. dok.
0000059
datë
18.5.2015
Në favor
të Fondit
Besa për
vlerën
400,000
leke.
Shënim.
K. hip.
6495/2778
, datë
16.10.2002
,
nr. dok.
00000521
datë
18.5.2015
Vendoset
kufizim,
sipas
urdhrit
1352, datë
24.4.2012
të
regjistruesit

37 FARIE ZYDI SARAÇI 3127 3/33+1-8 2 143 TR:
R-9

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

38
ELIDA
FATBARDHA
ILIR

RAMAZAN
IDRIZ
RAMAZAN

SKOKU
SKOKU
SKOKU

3127 3/33+1-9 2 144 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme



pranon shkëmbimin e
pasurisë.

39
AISHE
EUGEN
MIRANDA

TAIP
VLADIMIR
VLADIMIR

KORDOLLI
KORDOLLI
KORDOLLI

3127 3/33+1-10 2 145 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

40 DENISA GANI GJATA 3127 3/33+1-21 3 68 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

41 MYZAFER TAHIR DEVOLLAJ 3127 3/33+1-3/1 3 71 VO-
C-2

APARTA
MENT

16.0
0 0 16.00 16.00 32,113 513,808 0 513,808

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë.

42

ALBAN
ETLEVA
FATMIRA
HASAN
OLMIR
ROLAND
ROZETA

QEMAL
FADIL
ESAT
ALI
HASAN
HASAN
HASAN

HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA
HOXHA

3127 3/33+2-11 2 146 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

43
VEZIRE
ERJONA
ERNAND
LULZIME

QOSE
QOSE
QOSE
QOSE

3127 3/33+2-12 2 147 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

44 BESNIK NJAZI PAGI 3127 3/33+2-13 2 148 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë.

45 ALKET RAMAZAN KARAMUÇA 3127 3/33+2-14 2 149 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

46 LUMTURI
VELI

EQEREM
HYSEN

VUKA
VUKA 3127 3/33+2-15 2 150 VO-

C-2
APARTA
MENT

79.4
0 0 79.40 79.40 32,113 2,549,772 0 2,549,772 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

47 HAXHI
LIRIE

HYSEN
VANGJEL

BRETI
BRETI 3127 3/33+2-16 2 151 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë.

48 HAMID JONUZ ALLUSHI 3127 3/33+2-17 2 152 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

49 HAMID
SHEQERE

JONUZ
XHALDIN

ALUSHI
ALUSHI 3127 3/33+2-18 2 153 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

50 ARBEN MURAT KOKIÇI 3127 3/33+2-19 2 154 VO-
C-2

APARTA
MENT

73.1
0 0 73.10 73.10 32,113 2,347,460 0 2,347,460

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Nr. dok.
2329, datë
4.12.2020
Lirohet
nga ref.
919 d. not.
731/202
datë
24.11.2020
Nro. M.
Dobi

51
FLORINA
MINE
SKENDER

SKENDER
HYSEN
QAMIL

BREGU
BREGU
BREGU

3127 3/33+2-20 2 155 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme



52
AGIM
HASAN
ZYHRA

HASAN
MUSA
MIFTAR

GJERGJI
GJERGJI
GJERGJI

3127 3/33+3-22 2 156 VO-
C-2

APARTA
MENT

70.9
0 0 70.90 70.90 32,113 2,276,812 0 2,276,812

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

53 GEZIM
FATMIRA

ZENEL
MAHMUT

HOXHA
HOXHA 3127 3/33+3-23 2 157 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Nr. Dok.
00002006
datë
26.10.201
7 U
rivlerësua
në
shumën
2,765,550
lekë.
Mandat
arkëtimi,
datë
12.4.2017

54 AISHE
XHEMAL

XHELADIN
ALI

MYSLIU
MYSLIU 3127 3/33+3-24 2 158 VO-

C-2
APARTA
MENT

72.4
0 0 72.40 72.40 32,113 2,324,981 0 2,324,981 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme

Nr. dok.
00001187,
datë
18.5.2015.
Në bazë të
deklaratës
noteriale
nr.
796/168,
datë
18.1.1994
N. Shpresa
Kurti,
bllokohet
pasuria
deri në
likuidimin
e kredisë.

55 LILJANA
BESJAN

SADIK
ASLLAN

DAKA
DAKA 3127 3/33+3-25 2 159 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

56
HAMZA
MAKBULE
PETRIT
SKENDER

QERIM
FEJZULLA
HAMZA
HAMZA

JAUPI
JAUPI
JAUPI
JAUPI

3127 3/33+3-26 2 160 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

57 MEREME
REFIK

SHABAN
BEKTASH

KUBEJA
KUBEJA 3127 3/33+3-27 2 161 VO-

C-2
APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

58 BAKI
MANUSHAQE

MAKSUT
SHEFIT

LILE
LILE 3127 3/33+3-28 2 162 VO-

C-2
APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

59 PEZAL PERPARIM EMINI 3127 3/33+3-29 2 163 VO-
C-2

APARTA
MENT

53.7
0 0 53.70 53.70 32,113 1,724,468 0 1,724,468

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë, me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbim e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

60
ADRIAN
FATIME
LILJANA
LINDITA
LUMTURIE

VATH
RAMAZAN
VATH
VATH
VATH

KRIKU
KRIKU
KRIKU
KRIKU
KRIKU

3127 3/33+3-30 2 164 VO-
C-2

APARTA
MENT

72.1
0 0 72.10 72.10 32,113 2,315,347 0 2,315,347

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

61 ARBEN SADIK PICARI 3127 3/71 7 18 VO-
C-2 TRUALL 124.

00 124.00 124.00 4242 526,00
8 55.00 55.00 32,113 1,766,215 55.00 55.00 32,113 1,298,3

30 3,590,553

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
2482, datë 23.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/5,
datë 23.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë.

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Godinë shërbimi
njëkatëshe dhe
njëkatëshe
nëntokë.
Sip. ndërtimi
soc..-ek. kat
përdhes = 55 m2
S. ndërtim/
banim kati
nënoke = 55 m2

Mbështetur në informacionin e
ASHK Kamzë-Vorë të dërguar
me email-in e datës 7.12.2020 për
pasurinë 3/71 vol..7, f.. 18, në
përshkrimin e veçantë të seksionit
B, “Seksioni i përshkrimit të
pasurisë” shënohet: “Godinë
shërbimi 1-katëshe dhe një kat
nëntokë. Sip. ndërtim/soc.-ek. kat
i perdhes = 55 m2; S.
ndërtim/banim kati nëntokë = 55
m2”

62 XHEMALI MEMA 3127 3/75-ND 3 94 VO-
C-2

NDERTE
SE

43.0
0 0 43.00 43.00 32,113 1,380,859 0 1,380,859

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vore me shkresën nr.
524/2 datë 01.03.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Ndërtesë: 35
m2

Diferencë dok -
fakt = 8 m2
1574
banim

Ndërtesa
ndodhet
mbi
truallin
me nr.
Pasurie
3/75 Vol.
3 f. 101

Ndalohen
veprimet
mbi
pasurinë.

Mbështetur në informacionin e
dhënë nga ASHK Kamzë-Vorë
në pikën 1.1 të shkresës së saj nr.
9369/3, datë 2.11.2020,
protokolluar në FSHZH me nr.
346/4, datë 3.11.2020, pasuria nr.
3/75-ND ka funksion banimi.



63 SHABAN XHELAL GJOKA 3127 3/87 3 1 VO-
C-2 TRUALL 100.

00 100.00 31.00 69.00 4242 424,20
0 159.00 159.00 32,113 5,105,967 0 5,530,167

Mbështetur në
informacionin e
dërguar nga Bashkia
Vorë me shkresën nr.
524/2, datë 1.3.2021,
protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3,
datë 1.3.2021, pronari
pranon shkëmbimin e
pasurisë për objektin
ndërtimor, dhe
kompensim në vlerë
për truallin

Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Kati i pare me sip.
59 m2
Kati i dyte me sip.
100 m2
Funksioni: Banim

Nr. dok.
00001929
, datë
15.3.2017
Pasuria
rivlerë-
sohet në
vlerën
prej
16,801,20
0 lekësh
me
aplikimin
nr. 44586,
datë
16.2.2017
,
nr. dok.
00003319
, datë
16.7.2020
Rivlerëso
het
pasuria
në vlerën
41,989,47
0 lekë
sipas
raport
vlerësimit
ing. Beata
Berisha.

Mbështetur në informacionin e
dhënë nga ASHK Kamzë-Vorë
në pikën 3 të shkresës së saj nr.
2097/1, datë 19.3.2021,
protokolluar në FSHZH me nr.
962/1, datë 19.3.2021, subjekti
Shaban Gjoka ka certifikuar
vërtetimin hipotekar me nr. 102
datë 14.6.2006, pasuria nr. 3/87
vol. 3 f. 1, ZK 3127, lloji i pasurisë
“truall”, me sipërfaqe totale të
pasurisë: 100 m2, sipërfaqe truall
100 m2,sipërfaqe ndërtese 59m2
sipas referencës 00001051, në
pronësi të Shaban Xhelal Gjoka.
Sipas referencës 00001051
subjekti ka regjistruar një Leje
Ndërtimi nr. 39 në zbatim të
vendimit nr. 13, datë 26.4.1991, të
Këshillit Popullor të Fshatit Vorë,
leje ndërtimi për objektin Dyqan
Artikujsh Ushqimor 2KT.

2. PRONE
SHTET 112

1 3127 2/256 6 110 VO-
C-2 TRUALL 1.00 0 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme Truall: 35 m2

Mbi këtë
pasuri
pozicion
ohet
ndërtesa
me nr.
2/53-nd .
vol. 2 f.
87

Okupuar
nga subjekt
i
paidentifik
uar. Ka një
ndërtim pa
leje.

2 3127 2/270 6 124 VO-
C-2 TRUALL 109.

00
Kartela e Pasurisë së
Paluajtshme

Bshkl ref. 2240
Konfirmim i llojit
të pasurisë.

Mbi këtë
pasuri
pozicion
ohet
ndërtesa
me nr.
2/59-nd.
vol. 8 f.
99

Okupuar
nga Nazmi
Zenel
Metaliu.
Ka një
ndërtim pa
leje.

3 3127 2/326 6 166 VO-
C-2 TRUALL 1.00 0 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Truall: 219
m2 Okupuar

nga subjekt
i
paidentifik
uar. Ka një
ndërtim pa
leje.

Mbështetur në informacionin e
dërguar nga Bashkia Vorë me
shkresën nr. 524/2, datë
01.03.2021, protokolluar në
FSHZH me nr. 269/3, datë
1.3.2021, kjo pasuri ka vërtetim
nga dokumentet hipotekare, me
numër regjistrin nr. 5483, datë
19.11.1997 ( Pasuria me nr. e
ndodhur në Zonën Kadastrale
Rurale me sip. 213 m2 në adresën:
Kinemaja e ndodhur në Vorë
(depo) me sip. 213 m2 . Vërtetimi i
i pronësisë është lëshuar më datë
8.5.2009.

4 3127 3/58 7 5 VO-
C-2 TRUALL 1.00 0 0 0 0 Kartela e Pasurisë së

Paluajtshme
Truall: 172
m2 Okupuar

nga Kadri
Cela. Ka
një
ndërtim pa
leje.

Mbështetur në informacionin e
dërguar nga Bashkia Vorë me
shkresën nr. 524/2, datë 1.3.2021,
kjo pasuri ka vërtetim nga
dokumentet hipotekare me
numër regjistri nr. 196, datë
12.9.2000 : Garazhet nr. 5 dhe nr.
6 në Vorë vetëm objektet me sip.
6x4 për secilin dhe servisi me
sipërfaqe 107 m2, vetëm sip. e
ndërtimit. Vërtetimi i pronësisë
është lëshuar më datë 14.12.2007.

1. Çmimi sipas vendimit nr. 89, datë 3.2.2016, “Për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. Çmimi (lek/m2)
1. Truall 4,242

2. Çmimi sipas UKM-së nr. 3, datë 28.12.2019 për miratimin e kostos mesatare të ndërtimit të banesave nga Enti
Kombëtar i Banesave, për vitin 2016.

Çmimi
(lek/m2)

1. Njësi banimi/ apartament 32,113

2.
Njësi
shërbimi* 32,113

Për njësitë e shërbimit është zbritur amortizimi i objektit në mbështetje të ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 ( i përditësuar), neni 20, pika 3.
KOMISIONI I POSAÇËM I
SHPRONËSIMEVE


